
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de
- ESTADO DE SAO PAULO -

F!s. N.o
L I V R O  DE P O R T A R I A S

P 0 R T A R I A

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Mu­
nicipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi-/ 
das por Lei,

R E S O L V E :

Admitir a professora WILMA LEITE PRADO, como e£ 
tagiária no Setor de Escolas Municipais do Departamento de Edu­
cação B Cultura da Prefeitura Municipal, a partir de 22 de maio 
de 1974.

Registre-se e cumpra-se
de 1974

GÊNIB MARCONDES a 
to Flunicipala

CARLOS

Liv//ro próprio do Setor de Servi-/Registrada no
do Departamento de Administração da Prefeitura Muni- 

Paço Municipal aos 27 de maio de 1974.
ços Gerais
cipal e publicada no

5 DE BRITO VI
Encarregado do Setor de Serviços Gerais=


